
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Znak sprawy: WZAM.2354.27.44.2025                                                         Szczecin, dnia 10.01.2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), pn.: „Dostawa materiałów, narzędzi i akcesoriów do 
zabiegów endoskopowych, materiałów jednorazowego użytku do angiografii i embolizacji oraz dostawa 
materiałów do zabiegów okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.”. 
 
Znak sprawy: 27/2024 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10.01.2025 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Lp. Wykonawca Pakiet Cena brutto 
Czas 

dostawy  

1. 
DAR-MED Dariusz Wolski  
ul Pierwszego Sierpnia 34A lok.51 
02-134 Warszawa 

Pakiet nr 57 9 315,00 zł 2 dni 

2. 

Rovers Polska Sp. z o. o. 

ul. Stołeczna 10  
05-501 Piaseczno 

Pakiet nr 24 16 340,40 zł 2 dni 

3. 
Medicus Spółka z o.o. Sp. k.  
ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy 

Pakiet nr 37   729,00 zł  

1 dzień 

Pakiet nr 56 3 844,80 zł 

Pakiet nr 64 5 292,00 zł 

Pakiet nr 74 2 940,30 zł 

Pakiet nr 75 1 306,37 zł 

4. 
DIATHER PETRUSEWICZ Sp. k. 
ul. Ku Ujściu 19 
80-701 Gdańsk 

Pakiet nr 64 4 428,00 zł 2 dni 

5. 
Solventum Poland Sp. z o.o. 
ul. Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 

Pakiet nr 101 12 803,18 zł 1 dzień 

6. 
Billmed Sp. z o.o 
ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 

Pakiet nr 13 2 160,00 zł 

1 dzień Pakiet nr 19 324,00 zł 

Pakiet nr 94 2 435,40 zł 

7. 
Aesculap Chifa Spółka z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 1 24 014,70 zł 

1 dzień Pakiet nr 3 291 456,47 zł 

Pakiet nr 4 388 692,00 zł 

Pakiet nr 40 2 203,20 zł 2 dni 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

8. 
Cook Medical Sp. z o.o. 
 Rondo Daszyńskiego 2B  
00-843 Warszawa 

Pakiet nr 34 2 268,00 zł 1 dzień 

9. 

Empireum Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 
05-110 Jabłonna 

Pakiet nr 52 1 270,08 zł 1 dzień 

10. 
Intergos Sp. z o.o.  
ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

Pakiet nr 16 9 254,52 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 20 464,94 zł 

Pakiet nr 25 20 964,12 zł 

Pakiet nr 30 1 663,20 zł 

Pakiet nr 33 168,48 zł 

Pakiet nr 37 780,00 zł 

Pakiet nr 62 345,60 zł 

Pakiet nr 66 3 186,00 zł 

11. 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa 
ul. Osmańska 14 

Pakiet nr 13  1 684,80 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 40 1 399,68 zł 

12. 
Sinmed Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32b 
 44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 6  9 059,88 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 16 9 260,46 zł 

Pakiet nr 26 6 779,16 

Pakiet nr 40 1 257,12 zł 

Pakiet nr 51 2 851,20 zł 

13. 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11  
32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 21 5 951,88 zł 
1 dzień 

Pakiet nr 49 288,36 zł 

14. 
BioMaxima S.A.  
ul. Vetterów 5  
20-277 Lublin 

Pakiet nr 64 4 298,40 zł 1 dzień 

15. 
SUMI Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Drobiarska 35 
05-070 Sulejówek 

Pakiet nr 2  38 188,26  zł  
1 dzień 

Pakiet nr 51 4 665,60  zł 

16. 
EM MED Sp. z o.o. 
UL. ŚWIERADOWSKA 47  
02-662 Warszawa 

Pakiet nr 104 78 138,00 1 dzień 

17. 
Mercator Medical S.A. 
ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

Pakiet nr 58 1 706,40 zł 1 dzień 

18. 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI Sp. K. 
ul. Szafirowa 1 
62-020 Jasin 

Pakiet nr 85 37 281,60 zł 1 dzień 

19. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 
ul. Wimmera 67E 
32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 83 123 120,00 zł 2 dni 

20. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 38 3 978,18 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 58 6 912,00 zł 

Pakiet nr 76 25 992,36 zł 

Pakiet nr 78 5 965,92 zł 

Pakiet nr 86 23 409,00 zł 

Pakiet nr 88 3 380,29 zł 

Pakiet nr 100 5 597,21 zł 

Pakiet nr 103 406 049,76 zł 

Pakiet nr 105 4 494,96 zł 

Pakiet nr 106 24 148,80 zł 

Pakiet nr 107 430 574,40 zł 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

21. 
BIOMAR DIAGNOSTYKA Sp. z o.o. 
ul. Jagodowa 11 
Gliwice 44-110 

Pakiet nr 64 7 257,60 zł 1 dzień 

22. 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-
POZNAŃ Sp.z.o.o. 
ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

Pakiet nr 12 10 066,14 zł 

1 dzień Pakiet nr 13 859,68 zł 

Pakiet nr 16 8 923,50 zł 

23. 
Meden-Inmed Sp. z o. o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Pakiet nr 46 22 647,60 zł 2 dni 

24. 
FARMATOR Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, 
ul. Na Zapleczu 4B 

Pakiet nr 64 10 260,00 zł 1 dzień 

25. 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Słoneczna 18 
72-123 Kliniska Wielkie 
 

Pakiet nr 8 38 053,80 zł 

3 dni 

Pakiet nr 23 13 932,00 zł 

Pakiet nr 28 301 222,80 zł 

Pakiet nr 45 41 790,48 zł 

Pakiet nr 63 29 660,47 zł 

26. 
Globmedica Sp. z o.o. 
ul. Jana Matejki 8/21 
58-530 Kowary 

Pakiet nr 30 2 872,80 zł 1 dzień 

27. 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

Pakiet nr 93 29 931,12 zł 1 dzień 

28. 
Promedica Toruń Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 159a  
87-100 Toruń 

Pakiet nr 74 2 669,76 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 75 3 024,00 zł 

29. 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 
02- 972 Warszawa 

Pakiet nr 52 4 369,68zł 

3 dni Pakiet nr 59 21 060,00zł 

Pakiet nr 60 34 378,56zł 

30. 
Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o. 
ul. Kopanina 34 
60-105 Poznań 

Pakiet nr 84 24 138,00 zł 2 dni 

31. 

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe 
Sp. z o.o. 
ul. Fasolowa 31A 
02-482 Warszawa 

Pakiet nr 34 1 279,80 zł 

1 dzień Pakiet nr 50 2 328,48 zł 

Pakiet nr 97 1 393,20 zł 

32. 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica 
72-100 Goleniów 

Pakiet nr 20 615,00 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 25 27 581,52 zł 

Pakiet nr 58 2 376,00 zł 

Pakiet nr 76 10 978,20 zł 

Pakiet nr 88 596,00 zł 

33. 
POLMIL SP. Z O.O. 
ul. Przemysłowa 8B  
85-758 Bydgoszcz 

Pakiet nr 16 11 596,50 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 20 381,30 zł 

Pakiet nr 24 5 463,72 zł 

Pakiet nr 37 653,40 zł 

Pakiet nr 58 1 944,00 zł 

Pakiet nr 62 324,00 zł 

Pakiet nr 72 17 015,40 zł 

34. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 6 9 890,25 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 7 756,00 zł 

Pakiet nr 9 17 418,24 zł 

Pakiet nr 10 58 374,00 zł 

Pakiet nr 11 837,00 zł  

Pakiet nr 12 9 876,60 zł 

Pakiet nr 13 1 728,00 zł 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pakiet nr 15 40 759,20 zł 

Pakiet nr 16 8 118,90 zł 

Pakiet nr 19 307,80 zł 

Pakiet nr 20 479,70 zł 

Pakiet nr 24 5 666,76 zł 

Pakiet nr 25 35 184,24 zł 

Pakiet nr 26 8 704,80 zł 

Pakiet nr 27 1 254,54 zł 

Pakiet nr 29 1 814,40 zł 

Pakiet nr 30 2 343,60 zł 

Pakiet nr 32 2 160,00 zł 

Pakiet nr 33 210,60 zł 

Pakiet nr 36 14 083,20 zł 

Pakiet nr 37 1 200,00 zł 

Pakiet nr 38 2 361,96 zł 

Pakiet nr 42 3 240,00 zł 

Pakiet nr 44 1 842,48 zł 

Pakiet nr 50 864,00 zł 

Pakiet nr 51 2 529,79 zł 

Pakiet nr 52 1 171,80 zł 

Pakiet nr 54 2 160,00 zł 

Pakiet nr 55 5 940,00 zł 

Pakiet nr 56 5 166,00 zł 

Pakiet nr 57 6 480,00 zł 

Pakiet nr 58 2 570,40 zł 

Pakiet nr 62 280,80 zł 

Pakiet nr 65 1 215,00 zł 

Pakiet nr 66 3 148,20 zł 

Pakiet nr 67 17 942,04 zł 

Pakiet nr 68 4 320,00 zł 

Pakiet nr 69 16 737,84 zł 

Pakiet nr 70 11 897,93 zł 

Pakiet nr 71 30 055,32 zł 

Pakiet nr 72 17 712,00 zł 

Pakiet nr 73 103 558,50 zł 

Pakiet nr 76 13 165,20 zł 

Pakiet nr 77 2 138,40 zł 

Pakiet nr 78 4 325,40 zł 

Pakiet nr 80 4 773,60 zł 

Pakiet nr 81 270,00 zł 

Pakiet nr 82 2 707,02 zł 

Pakiet nr 88 1 620,00 zł 

Pakiet nr 90 5 967,00 zł 

Pakiet nr 95 1 080,00 zł 

Pakiet nr 100 10 722,24 zł 

35. 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
Siedziba : 
ul. RTM. Witolda Pileckiego 59, lok. 151 
02-781 Warszawa 
Adres do korespondencji:  
ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 

Pakiet nr 89 11 426,40 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 96 93 771,90 zł 

36. 
OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk Sp. J. 
ul. Forteczna 5 

32-086 Węgrzce 

Pakiet nr 40 1 347,84 zł 1 dzień 

37. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17  
95 – 200 Pabianice 

Pakiet nr 18 41 686,70 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 38 2 890,08 zł 

Pakiet nr 68 5 122,44 zł 

Pakiet nr 69 23 957,10 zł 

Pakiet nr 71 35 726,40 zł 

Pakiet nr 73 89 220,42 zł 

Pakiet nr 76 20 191,68 zł 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pakiet nr 79 37 539,72 zł 

Pakiet nr 80 6 109,56 zł 

Pakiet nr 87 7 133,40 zł 

Pakiet nr 88 2 797,09 zł 

Pakiet nr 92 37 748,10 zł 

Pakiet nr 100 6 936,84 zł 

38. 
TESA Teresa Woźniewska 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 

Pakiet nr 66 5 718,60 1 dzień 

39. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
CitoNet Szczecin Sp. z o.o.  
ul Rolna 4 
71-730 Szczecin  
Członek konsorcjum: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26 
 

Pakiet nr 67 20 472,48 zł 

1 dzień 
 

Pakiet nr 68 5 554,44 zł 

Pakiet nr 72 28 576,80 zł 

Pakiet nr 73  113 287,14 zł 

Pakiet nr 76 13 166,28 zł 

Pakiet nr 80 5 608,44 zł 

Pakiet nr 81 437,40 zł 

Pakiet nr 82  3 151,44 zł 

Pakiet nr 98 83 574,75 zł 

Pakiet nr 99  63 296,64 zł 

Pakiet nr 104  138 240,00 zł 

40. 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J. 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

Pakiet nr 12 11 341,62 zł 

1 dzień 
 

Pakiet nr 32 2 592,00 zł 

Pakiet nr 81 175,50 zł 

Pakiet nr 88 3 569,40 zł 

Pakiet nr 95 421,20 zł 

41. 
Sonologistic Sp. z o.o. Sp. k. 
Kresowa 7a  
22-400 Zamość  

Pakiet nr 51 32 400,00 zł 1 dzień 

42. 

 
MedProf  
ul. Domaniewska 17/19 lok.133 
02-672 Warszawa 

Pakiet nr 16 8 148,60 zł 

2 dni Pakiet nr 95 702,00 zł 

 Pakiet nr 97  280,80 zł 

43. 
Bio-Novum Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 23A/ 3U 
20-418 Lublin 

 Pakiet nr 64 4 147,20 zł 
 

1 dzień 

44. 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice – Dziedzice 

Pakiet nr 12   9 733,50 zł 

1 dzień 
Pakiet nr 13 1 252,80 zł  

 Pakiet nr 15 60 631,20 zł 

 Pakiet nr 32  2 268,00 zł 

45. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 
ul. Sielecka 61C 
42-500 Będzin 

Pakiet nr 69 12 544,20 zł 

1 dzień 
 

Pakiet nr 70 10 092,38 zł 

Pakiet nr 71 259 956,00 zł 

Pakiet nr 101 15 398,64 zł 

46.   Pakiet nr 5 88 596,72 zł 1 dzień 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Skamex Sp. A. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet nr 10 79 029,00 zł 

Pakiet nr 15 70 146,00 zł 

Pakiet nr 17 138 672,00 zł 

Pakiet nr 22 86 151,78 zł 

Pakiet nr 34 1 539,00 zł 

 Pakiet nr 36 21 826,80 zł 

Pakiet nr 41 15 066,00 zł 

Pakiet nr 43 15 822,00 zł 

Pakiet nr 44 1 852,20 zł 

Pakiet nr 50 2 354,40 zł 

Pakiet nr 55 6 145,20 zł 

Pakiet nr 56 5 412,00 zł 

Pakiet nr 102 40 968,29 zł 

Pakiet nr 103 469 584,00 zł 

Pakiet nr 106 38 998,80 zł 

Pakiet nr 107  432 864,00 zł 

47. 

 
 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 45/48/35  
02-546 Warszawa 

Pakiet nr 7 623,00 zł 

1 dzień 

Pakiet nr 15 78 100,00 zł 

Pakiet nr 16 9 237,00 zł 

Pakiet nr 20 362,00 zł 

Pakiet nr 24 6 118,00 zł 

Pakiet nr 26 7 381,60 zł 

Pakiet nr 27 1 060,56 zł 

Pakiet nr 30 2 116,80 zł 

Pakiet nr 31 16 315,40 zł 

Pakiet nr 32 2 377,00 zł 

Pakiet nr 36 13 702,00 zł 

Pakiet nr 40 1 930,80 zł 

Pakiet nr 44 4 514,40 zł 

Pakiet nr 48 2 316,00 zł 

Pakiet nr 49 195,72 zł 

Pakiet nr 50 1 750,80 zł 

Pakiet nr 52  3 696,00 zł 

Pakiet nr 55 6 048,00 zł 

Pakiet nr 56 4 440,00 zł 

Pakiet nr 61 33 480,00 zł 

Pakiet nr 62 236,60 zł 

Pakiet nr 66 3 210,00 zł 

Pakiet nr 90 466,00 zł 

Pakiet nr 95 2 860,00 zł 

48. 
MedLeader Łukasz Kruck 
Nowe Dąbie 306 
89-210 Łabiszyn 

Pakiet nr 84 16 329,60 zł 
1 dzień 

 
Pakiet nr 92 25 898,40zł 

 

                                      

DYREKTOR 

Magdalena Sojka- Szostak 

 

 

 


